
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu:

„ Rekonstrukce bytů v ul. Granátová č.p. 1897, Turnov"

Komise se sešla k jednání dne 16,6.2020 ve 12:30 hodin

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke 

Mgr. Radim Brožek 
Ing. Miroslav Šmiraus 

Ing. Zbyněk Miklík 
Jan Lochman 
Marcela Pilská

Zadavatel zahájil výběrové řízení 2.6.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

IČ:

ANEGG s.r.o. 04047419
Baukomplet, s.r.o. 25023101
KVABY ... kvalitní bvdlení s. r. o. 02862492
Pavel Bažant 65196678
Reaionální stavební s.r.o. 44565208
Rekonstrukce a přestavby Jiří Grim 63763478
Rudolf Holý 07442891
Michal Baláž 75576228
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ZEPS s.r.o. 28688651
S.V.A. spol. s r.o. 18626467
SOVA stavební s.r.o. 29162360
SAFETY-STAV MB s.r.o. 04200985
Realitní a stavební společnost s.r.o. 41432037
PERENA Liberec, s.r.o. 
ORSmix s.r.o.
MISTAVROCZ, s.r.o.
MD STAV SOLUTIONS s.r.o. 
MATEX HK s.r.o.
KOSTKA stav s.r.o.
JV BAU eu s.r.o.
Inq. Radek Myška 
HB INPOL s.r.o.
GKOB s.r.o.
ESCO investment s.r.o. 
elitbau s.r.o.
CS FIRMA, s.r.o.
ČESKÉ STAVBYs.ro. 
ACG-Real s.r.o.
Vladislav Koťátko 
STAVBY DAVID s.r.o. 
PALESTAV CZ s.r.o.
Miroslav Bičík

25005731
24784834
04940458
02633515
25968807
05344433
04734262
45926603
63148218
02887703
28765427
25571273
26940141
25311662
27094359
01700600
04394518
28914295
73658120

Zadavatel obdržel v termínu do 15.6.2020 do 10:00 hodin uzavřené obálky s nabídkami účastníků 
v listinné podobě a jednu nabídku elektronickou:

Pořadí Účastník
Datum a čas 
doručení IČ Adresa

Nabídková 
cena bez
DPH/s DPH

1. OTISTAV s.r.o.
12.6.2020
12:29:35
elektr.

24832898
Českolipská 390/7, 
190 00 Praha 9

1 344 922,59/
1 546 660,98

2. Baukomplet
s.r.o.

12.6.2020
13:20 25023101

Rybářská 4949/7a, 
466 01 Jablonec 
nad Nisou

1 288 191,75
1 481 420,51

3. Michal Zonyga 15.6.2020 9:50 72940247 Bozkov 169, 512 13 
Bozkov

1 283 263,72
1 475 753,28

Komise nejprve přečetla nabídkovou cenu nabídky podané v elektronické podobě. Poté
zkontrolovala neporušenost obálek a postupně je otevřela podle pořadového čísla a přečetla 
nabídkové ceny.
Komise se v rámci posouzení nabídkové ceny rovněž zabývala výší nabídkových cen ve vztahu 
k předmětu zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků 
odpovídají předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká.
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Jako hodnotící kritérium byla zvolena ve výběrovém řízení nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Komise stanovila pořadí účastníků od nejnižší nabídkové ceny bez DPH po nejvyšší nabídkovou 
cenu bez DPH.

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena:

Pořadí Název společnosti IČ Nabídková cena bez DPH/ s DPH
1. Michal Zonyga 72940247 1 283 263,72/ 1 475 753,28

2. Baukomplet s.r.o. 25023101 1 288 191,72/ 1 481 420,51

3. OTISTAV s.r.o. 24832898 1 344 922,59/ 1 546 660,98

Dle jediného hodnotícího kritéria - nejnižší nabídková cena bez DPH, byla jako nejvhodnější 
vyhodnocena nabídka účastníka Michal Zonyga, IČ: 72940247, který předložil nejnižší 
nabídkovou cenu Kč 1 283 263,72 bez DPH/ Kč 1 475 753,28 s DPH.
Komise v nabídce tohoto účastníka posoudila splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
uvedené v zadávací dokumentaci a konstatovala, že účastník splnil všechny podmínky účasti 
ve výběrovém řízení.

Jednání komise bylo ukončeno dne 16.6.2020 ve 12:50 h.

Jména a podpisy členů hodnotící komise

Ing. Tomáš Hocke

Mgr. Radim Brožek

Ing. Miroslav Šmiraus

Ing. Zbyněk Miklík

Jan Lochman

Marcela Pilská
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